A 设备总价 6,812.00
合同签订后 3

个月内完工

B 安装调试费 设备总价*15% 1,021.80
合同签订后 3

个月内完工

C 传输链路
VPN链路（3 年

费用）
运营商 条 2

11,800.0

0
23,600.00

合同签订后 3

个月内完工

D 传输链路迁移
传输链路迁移

服务
运营商 条 1 4,800.00 4,800.00

合同签订后 3

个月内完工

E 合价 36,233.80
合同签订后 3

个月内完工

最

终

报

价

金额大写：人民币 贰佰捌拾叁万元整（¥：2830000.00 元 ）

投标人：（单位盖章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期： 2025 年 10 月 15 日